

Jesper Larsen A/S

Sdr. Vilstrupvej 84
6000 Kolding

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2021

Henrik Nordland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jesper Larsen A/S
Sdr. Vilstrupvej 84
6000 Kolding

CVR-nr: 40959165

Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med projektering og udførelse af VVS-opgaver samt virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 322.732 kr., hvorefter den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2021 udgør 3.221.135 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.061.125	501.893
Distributionsomkostninger		-396.717	-72.360
Administrationsomkostninger		-251.086	-478.464
Resultat af ordinær primær drift		413.322	-48.931
Andre finansielle omkostninger		-11.885	-52.666
Ordinært resultat før skat		401.437	-101.597
Skat af årets resultat	1	-78.705	0
Årets resultat		322.732	-101.597
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		221.135	0
Overført resultat		101.597	-101.597
I alt		322.732	-101.597

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		547.865	105.738
Indretning af lejede lokaler		697.433	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.245.298	105.738
Anlægsaktiver i alt		1.245.298	105.738
Råvarer og hjælpematerialer		524.512	234.743
Varebeholdninger i alt		524.512	234.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.968.865	1.381.250
Tilgodehavende skat		93.319	0
Andre tilgodehavender	3	750.000	1.000
Tilgodehavender i alt		2.812.184	1.382.250
Likvide beholdninger		394.764	2.639.400
Omsætningsaktiver i alt		3.731.460	4.256.393
AKTIVER I ALT		4.976.758	4.362.131

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	3.000.000	3.000.000
Overført resultat		0	-101.597
Forslag til udbytte		221.135	0
Egenkapital i alt		3.221.135	2.898.403
Hensættelse til udskudt skat		172.024	0
Hensatte forpligtelser i alt		172.024	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		231.077	575.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.185.414	753.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.767	134.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.341	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.583.599	1.463.728
Gældsforpligtelser i alt		1.583.599	1.463.728
PASSIVER I ALT		4.976.758	4.362.131

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.000.000	-101.597		2.898.403
Årets resultat		101.597	221.135	322.732
Egenkapital, ultimo	3.000.000	0	221.135	3.221.135

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	172.024	0
Refusion af skat fra sambeskattede selskaber	-93.319	0
	<u>78.705</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	115.350	0
Tilgang	524.257	716.462
Kostpris ultimo	639.607	716.462
Af- og nedskrivning primo	-9.612	0
Årets afskrivning	-82.130	-19.029
Af- og nedskrivning ultimo	-91.742	-19.029
Regnskabsmæssig værdi ultimo	547.865	697.433

3. Andre tilgodehavender

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indestående på Skattekontoen	750.000	0
Tilgodehavender i øvrigt	0	1.000
	<u>750.000</u>	<u>1.000</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er opdelt i klasser således:

	Antal	Pålydende værdi kr.	Kapital kr.
A-aktier	2.500	1.000	2.500.000
B-aktier	500	1.000	500.000
Aktiekapital	3.000		3.000.000

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.L. Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en uopsigelighedsperiode på 44 måneder. Den årlige leje, der indeksreguleres, udgør 240.000 kr.

Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter på biler frem til udløb udgør 2.343.613 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	3